
Schválené rozpočtové opatření 3/2021

kterým se provádí úprava rozpočtu dle usnesení zastupitelstva města Lanžhot ze  dne 17.6.2021

PŘÍJMY

§ pol ÚZ schvál. zvýšení + uprav. důvod

rozpočet snížení - rozpočet

4111 -                     158 000          158 000          Dotace MFČR, příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu

4116 420 000          252 000          672 000          Dotace Úřadu práce, další pracovní místo na údržbu veřejné zeleně 17.5.-31.10.2021, 82 000 Kč

Dotace Úřadu práce, další pracovní místo na údržbu veřejné zeleně 15.6.-31.10.2021, 68 000 Kč

Dotace Úřadu práce, další pracovní místo na údržbu veřejné zeleně 1.6.-31.5.2022, 102 000 Kč

4213 -                     200 000          200 000          Dotace SFŽP na pořízení nákladního elektrického vozu

Příjmy celkem 610 000         

VÝDAJE

§ pol ÚZ schvál. zvýšení + uprav. důvod

rozpočet snížení - rozpočet

Běžné výdaje

3639 1 000 000       1 300 000       2 300 000       Nakládání s majetkem města, oprava soc.zařízení, topení a vestibulu ve společenském domě

3742 -                     100 000          100 000          Chráněné části přírody

3745 2 020 000       252 000          2 272 000       Veřejná zeleň, další pracovní místa z dotace Úřadu práce

6399 28 682 000     1 208 000 -      27 474 000     Rezerva neinvestiční

Kapitálové výdaje

3412 -                     130 000          130 000          Sportovní hala, otočná konstrukce na basketbal

3421 -                     100 000          100 000          Herní prvky na dětská hřiště

3639 6 000 000       6 500 000       12 500 000     Pořízení nem.majetku a pozemků, výkup pozemků v areálu ZD, klimatizace 

6399 25 950 000     6 564 000 -      19 386 000     Rezerva  investiční

Výdaje celkem 610 000         

FINANCOVÁNÍ

§ pol ÚZ schvál. zvýšení + uprav. důvod

rozpočet snížení - rozpočet

Správce rozpočtu: Schváleno dne: 17.6.2021

Růžena Polínková Usnesení č. :  Z14/21/6 Mgr. Ladislav Straka, starosta města Lanžhot

Město Lanžhot, Náměstí 177, 691 51 Lanžhot, IČ 00283321


